会員各位　　　　　　　　　　　　　2024年1月吉日

平素より当クラブをご利用ご愛顧いただき誠に有難

う御座います。

安心安全かつ快適なゴルフライフをより一層お楽しみ

いただけますよう 鋭意努力する所存でございます。

さて、表題の件ですが、埼玉県税事務所より2月1日

から当クラブの利用税増額の通知がございました。

増税金額は下記の通りです。

ゴルフ場利用税増額による

プレーフィー変更について

2024年2月1日～

￥500 ￥700

2024年3月1日～

￥700 ￥900(未決定)

※70歳以上・障がい者・18歳以下の方は免税になりますので

身分証等のご提示をお願い致します。

利用税増額により5月1日～プレーフィーを

￥200～￥400変更させて頂きます。
予めご了承下さい。